
ورزشی

ذوب آهن نایب قهرمان را متوقف کرد، پرسپولیس 8 دقیقه کم آورد

تساوی نمایندگان فوتبال ایران در روز دوم لیگ قهرمانان آسیا
سرویس ورزشی-

پرســپولیس و ذوب آهن دو نماینده ایران در 
لیگ قهرمانان آسیا، در نخستین دیدار خود برابر 
حریفان عربســتانی و اماراتی به تســاوی دست 

یافتند.
دیدار تیم های فوتبال پرسپولیس و الهلال عربستان 
از  گــروه D مرحله گروهی رقابت هــای لیگ قهرمانان 
۲۰۱۷ آسیا از ساعت ۱۸:۳۰ دیروز در ورزشگاه سلطان 
قابوس عمان برگزار شد که این بازی در نهایت با نتیجه 
تســاوی یک - یک به اتمام رسید.محسن مسلمان )۶۸( 
برای پرسپولیس و کارلوس ادواردو )۸۲( برای الهلال در 

این مسابقه گلزنی کردند.
پرســپولیس در این دیدار با ترکیب علیرضا بیرانوند، 
سید جلال حســینی )کاپیتان(، محمد انصاری، صادق 
محرمی، رامین رضائیان )محســن ربیع خواه(، فرشــاد 
احمدزاده، کمال کامیابی نیا، محســن مسلمان )سامان 
نریمان جهان(، ســروش رفیعی )علــی علیپور(، وحید 
امیری و مهدی طارمی به میدان رفت. حســین ماهینی 
یکی از بازیکنان موردنظر برانکو برای این مسابقه بود که 
به خاطر مسمویت، به این بازی نرسید و صادق محرمی 

جایگزین وی شد.
نیمه اول این دیدار متعادل و کم موقعیت برگزار شد 
و دو تیم بیشــتر در میانه های میدان با پاس های کوتاه 
سعی کردند خود را به دروازه حریف نزدیک کنند اما در 
خلق موقعیت ناکام بودند و نتوانستند بازی جذابی را به 
نمایش بگذارند تا این نیمه با تساوی بدون گل تمام شود.
در نیمه دوم اما پرسپولیس هجومی تر کارش را آغاز 
کرد. طبق برنامه کادر فنی، بازیکنان پرســپولیس پرِِس 
از بالا را در دســتور کار قرار دادند تا حریف عربســتانی 
را تحت فشــار بگذارند. حملات پرسپولیس سرانجام در 
دقیقه ۶۸ به ثمر نشست و محسن مسلمان با یک ضربه 
نه چندان محکم از پشت محوطه جریمه توانست گل اول 

نماینده ایران را به ثمر برساند.
دقایقی بعد از این گل، برانکو برای حفظ نتیجه دست 
به یک تعویض هجومی زد تا فشــار را روی دروازه الهلال 
با اســتفاده از ضد حملات حفظ کند. بر این اساس علی 

علیپور که یک بازیکن ســرعتی اســت، به جای سروش 
رفیعی وارد زمین شد.

الهلالی ها برای جبران نتیجه حملات زیادی را روی 
دروازه پرســپولیس ترتیب دادند و سرانجام روی ضربه 

ســر »کارلوس ادواردو« در دقیقه ۸۲ بازی را به تساوی 
کشاند.

برانکو در دقایق پایانی دســت به یک تغییر دیگر در 
ترکیــب تیمش زد تا بلکه بتواند با ســه امتیاز از زمین 
مسابقه خارج شود. رامین رضائیان در دقیقه ۸۳ از زمین 
خارج شد و محسن ربیع خواه به جای وی به بازی رفت 
ولی به جای دفاع چپ، در پســت هافبــک دفاعی قرار 
گرفــت. با این تغییر، کمــال کامیابی نیا یک خط بالاتر 
رفت تا بار هجومی پرسپولیس افزایش یابد ولی این تغییر 
هم نتیجه ای در بر نداشــت تا در نهایت بازی با نتیجه 

تساوی یک به یک خاتمه یابد.
تساوی با ارزش ذوب آهن

ذوب آهن دیگر نماینده فوتبال ایران دیروز در امارات 
برابر العین پرستاره و نایب قهرمان دوره گذشته مسابقات 
قرار گرفت و این تیم را با نتیجه یک – یک متوقف کرد. 
در این بازی جری بنســون )5۷( برای ذوب آهن ایران و 

اسماعیل احمد )۷۶( برای العین امارات گلزنی کردند.
نماینده فوتبال کشــورمان در ایــن دیدار با ترکیب 
رشــید مظاهری، وحید محمــدزاده، محمد نژادمهدی، 
علی حمام، مهران درخشــانمهر، مهدی مهدیپور، دانیال 
اسماعیلی فر، احسان پهلوان، محمدرضا حسینی، جری 
زاده به مصــاف نماینده امارات  بنســون و مهدی رجب 
به میدان رفت. علی صلاح داور عراقی این دیدار به خالد 

عبدالرحمان از العین کارت زرد نشان داد.
در دیگــر دیدار این گروه از ســاعت ۲۰:45 الاهلی 

عربستان به مصاف بنیادکار ازبکستان رفت. 
اما روز گذشــته چند دیدار دیگر در منطقه غرب و 

شرق آسیا برگزار شد که نتایج آن به شرح زیر است:
*وسترن سیدنی صفر............................................  اوراوارد 4 
*اف سی سئول صفر ........................... شانگهای چین یک
*بریزبن رور صفر ........................ میوآنگتونگ یونایتد صفر
*الریان قطر ۲ ........................................ الوحده امارات یک

حدیث دشت عشق

به یاد تیمسار سپهبد شهید » سید محمدولی قرنی«
نخستین شهید پس از پیروزی انقلاب اسلامی

محمدولــی قرنی، فروردیــن ۱۲۹۲ در تهران و 
در خانواده ای مذهبی دیده به جهان گشــود. پدرش، 
میــرزا آقاجان، که از مدیران مخابرات تهران بود. وی 
در ده ســالگی پدرش را از دســت داد و پس از دوره 
ابتدایی در اصفهان، دوره متوســطه را در دبیرستان  
دارالفنون تهران آغاز کرد و در دبیرستان نظام ارتش 
در تهران به پایان رســانید. قرنی پس از اخذ دیپلم، 
مهرماه ۱۳۰۹ در دانشکده افسری ارتش پذیرفته شد 

و در سال ۱۳۱۱ با درجه ستوان دومی در رسته توپخانه دانش آموخته شد. افزون 
بر دانشــکده افسری، دوره ستاد دانشــگاه جنگ و دوره سه ماهه این دانشگاه را 
نیز سپری نمود. قرنی؛ پس از انقلاب اسلامی، به این باور رسیده بود که تنها راه 
رهایی از ســرکوب حکومت دست نشانده محمدرضا پهلوی، پیروی از فرمان های 
امام)ره( می باشد. او با پیروزی انقلاب اسلامی ایران پیوسته برای دیدار با امام)ره( 
به مدرسه علوی تهران می  رفت. با برپایی نظام جمهوری اسلامی ایران و پایه ریزی 
ارتــش مکتبی و مردمی ایران، بنابر حکمی از ســوی حضرت امام )ره( به درجه 
سرتیپی ارتقا یافت و به ســمت نخستین رئیس ستاد مشترک ارتش جمهوری 
اســلامی ایران پس از انقلاب برگزیده شد. همزمان، عضو شورای انقلاب اسلامی 
نیز بود. در همان روزهای آغازین انقلاب اســلامی، گروهک های مجاهدین خلق، 
فداییان خلق و بســیاری ضدانقلاب های دیگر شعار انحلال ارتش سر داده بودند 
که امام)ره( مخالف این شعار بودند. در همین دوران، سرلشکر قرنی، رئیس ستاد 
کل ارتش جمهوری اســلامی ایران، در گفت وگویی اظهار داشت که »اگر ارتش 
ملی را به هر وسیله تضعیف کنند، استقلال ملی و تمامیت ارضی کشور به خطر 
می افتد.« در دولت نوپای جمهوری اسلامی، سپهبد قرنی پس از بازگرداندن نظم 
اولیه در نیروهای ســه گانه ارتش، در سرکوب و ناکامی گروهک  های ضدانقلاب 
نقش بســزایی ایفا کرد. گروهک فرقان، در ســوم اردیبهشــت ۱۳5۸ ســپهبد 
محمدولی قرنی را در حالی که هیچ سمتی نداشت، در حیاط خانه اش در میدان 
ولی عصر تهران زیر گلوله های آتشین خود قرار داد و به شهادت رساند. پیکر پاک 

شهید قرنی، در حرم حضرت معصومه)س( به خاک سپرده شده است.

آغاز جدال تیم ها برای رسیدن به فینال لیگ برتر والیبال
دور رفت پلی آف لیگ برتر والیبال در مرحله نیمه 

نهایی امروز با برگزاری دو دیدار آغاز می شود.
در اولیــن دیــدار و ازســاعت ۱5 پیکان تهــران میزبان 
شــهرداری ارومیه است. شــاگردان پیمان اکبری که در دور 
مقدماتی در در رده دوم قــرار گرفت در دیدارهای پلی آف در 
بازی اول میزبان هستند. پیکان برای رسیدن به نیمه نهایی در 
دو بازی با نتیجه یکســان ۳ بر یک خاتم اردکان را از پیش رو 
برداشــت. برخلاف پیکانی ها تیم شهرداری ارومیه کار سختی 
برای رســیدن به نیمه نهایی داشت. این تیم در بازی نخست 
برابر کاله مازندران ۳ بر یک پیروز شــد اما دیدار خارج از خانه 
خود را به این تیم واگذار کرد تا کار به دیدار ســوم بکشد. در 
دیدار ســوم که در ارومیه برگزار شد کاله مازندران دو ست را 
از حریــف خود گرفت اما میزبانی به کمک شــهرداری ارومیه 
آمــد و آذری ها ۳ بر ۲ پیروز شــدند و حریف پیکان در نیمه 

نهایی شدند.
ســایپا و بانک ســرمایه دیدار دیگر مرحله نیمه نهایی را 
برگزار می کنند. بانک سرمایه که بیشتر بازیکنان ملی پوش را در 
اختیار دارد و مدافع عنوان قهرمانی است در خانه خود پذیرای 

سایپا است.

کار بانک سرمایه برای رسیدن به نیمه نهایی در بازی اول 
برابر شــهرداری تبریز گره خورد و به سختی این تیم را ۳ بر ۲ 
برد اما این تیم در بازی برگشت به راحتی میزبانش را شکست 
داد و به نیمه نهایی رســید. سایپا در یک دیدار جنجالی راهی 
نیمه نهایی شــد. این تیم به مصاف صالحین ورامین رفت و از 
۳ بازی، ۲ بازی را به نفع خود به پایان رســاند. بازی پایانی این 
تیم با صالحین با حاشــیه همراه شــد و بازیکنان و کادر فنی 
صالحین اعتقاد داشــتند که داروی باعث صعود سایپا به نیمه 

نهایی شده است.
شاگردان مسعود آرمات شانس کمی برای رسیدن به نیمه 
نهایی دارند اما حضور بازیکنان با انگیزه در تیم سایپا قطعا کار 
را برای بانک ســرمایه سخت می کند. نکته جالب مرحله نیمه 
نهایی این است که چهار تیم صعود کننده به این مرحله همان 
چهارتیم اول جدول هستند. هر تیمی که ۲ برد از ۳ بازی را به 
دست بیاورد راهی فینال می شود. برنامه دیدارهای رفت مرحله 
نیمه نهایی لیگ برتر والیبال که عصر امروز برگزار می شــود به 

شرح زیر است:
* پیکان تهران- شهرداری ارومیه )خانه والیبال، ساعت ۱5(

* بانک سرمایه- سایپا تهران)خانه والیبال، ساعت ۱۷(

هیئت اجرایی کمیته ملی المپیک در هفته آینده دو جلســه خواهد داشــت که یک جلسه آن به اصلاح 
اساس نامه اختصاص دارد.

هیئت اجرایی کمیته ملی المپیک در هفته آینده دو جلسه خواهد داشت. روز شنبه هفتم اسفند، نشست هیئت اجرایی 
برگزار می شود که بررسی گزارش حسابرس که قرار است در مجمع عمومی کمیته ملی المپیک ارائه شود و گزارش بازی های 
کشورهای اسلامی در دستور جلسه قرار دارد. هم چنین کیومرث هاشمی رئیس کمیته ملی المپیک نیز گزارشی از نشست 
هیئت اجرایی شورای المپیک آسیا ارائه خواهد کرد. اما روز یکشنبه هشتم اسفند هم نشست فوق العاده ای بر گزار می شود. 
در این نشســت اعضای هیئت اجرایی به همراه داورزنی و خادم که نمایندگان وزارت ورزش هســتند بررسی اصلاح اساس 
نامه کمیته ملی المپیک را انجام می دهند. از آنجا که ۲۲ اسفند مجمع عمومی کمیته برگزار می شود باید اصلاح اساسنامه 
تا پیش از زمان مجمع عمومی به اتمام برســد تا در مجمع بتوانند اســاس نامه را به تصویب برسانند سپس آن را برای تایید 
به IOC ارســال کنند. بیشــتر کار اصلاح اساس نامه انجام شده و احتمالا روند بررسی اصلاح آن در یک یا دو جلسه دیگر به 

پایان می رسد.

جلسه فوق العاده برای اصلاح اساس نامه

*پنجشــنبه هفته جاری قرار است با برگزاری مرحله دوم رقابتهای انتخابی تیم ملی کاراته بانوان، کاراته کاهای منتخب به 
اردوی آماده ســازی برای حضور در بازیهای آسیایی و قهرمانی آسیا راه پیدا کنند.  بر همین اساس با پیشنهاد افسانه باقری 
و موافقت رئیس فدراســیون، ســمانه خوش قدم به همراه لیلا بهرامی بعنوان مربیان تیم ملی بانوان کار خود را برای بازیهای 

کشورهای اسلامی رقابتهای انتخابی تیم ملی را زیر نظر خواهند داشت.

خواندنی از ورزش ایران

کارلوس توس به احتمال زیاد چین را ترک می کند
مهاجم پیشین تیم ملی فوتبال آرژانتین به احتمال فراوان از تیم شانگهای چین 
جدا شود.ماجراجویی کارلوس توس در فوتبال چین ممکن است خیلی زود به پایان 
برســد. با حذف شانگهای شــینهوا در پلی آف لیگ قهرمانان آسیا، جایگاه گوستاوو 
دپویت، ســرمربی این تیم متزلزل شد. پویت اولین حامی توس بود. به همین خاطر 
این مهاجم آرژانتینی در صورت برکناری سرمربی شانگهای آماده جدایی از این تیم 
اســت. اگر این اتفاق بیفتد، رکورد جدیدی به ثبت می رسد. توس در میان بازیکنان 
آرژانتینی کمترین حضور را در باشــگاه جدید خود خواهد داشت. توس در روزهای 
آخر ســال ۲۰۱۶ با امضای قرارداد با شانگهای ثروتمندترین بازیکن جهان شناخته 
شد.پیش از این اخبار، پویت درباره وضعیت توس در تیم چینی گفت : امروز با توس 
صحبت کردم. همه چیز عادی پیش می رود. او جایی نمی رود.مهاجم آرژانتینی تنها 
یک بازی رسمی برای تیم جدیدش انجام داد. در این دیدار شانگهای برابر بریزبن رور 
اســترالیا دو بر صفر شکست خورد و از صعود به مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا 
بازماند. ســوپر لیگ چین تا چند هفته  دیگر آغاز می شود اما آینده توس و پویت در 

شانگهای با تردیدهای زیادی روبرو است.
مخالفت اعضای IOC با مشخص شدن همزمان 

میزبانان المپیک ۲۰۲۴ و ۲۰۲۸
بســیاری از اعضای کمیته  بین المللی المپیک )IOC( با تصمیم توماس باخ برای 
اهــدای هم زمان میزبانی های المپیــک ۲۰۲4 و ۲۰۲۸ مخالفت کردند. توماس باخ 
رئیــس IOC در برنامه ای تصمیم به انتخاب هم زمــان میزبان های المپیک ۲۰۲4 و 
۲۰۲۸ دارد. این تصمیم مخالفان زیادی دارد. در میان مخالفان برنامه اهدای میزبانی 
هم زمان، ســه نایب رئیس و تعدادی از اعضای هیئت اجرایی حضور داشــتند.گفته 
می شــود توماس باخ برای ناامید نشدن شهرهای پاریس و لس آنجلس این تصمیم 
را گرفته اســت تا به هر کدام از شهرها یک میزبانی داده شود. لس آنجلس و پاریس 
دو رقیب اصلی برای گرفتن میزبانی المپیک ۲۰۲4 هستند. مسئولان شهر بوداپست 
نیز امروز اعلام کردند احتمالا نامزدی این شــهر با شکست روبرو می شود زیرا مردم 
این شهر با میزبانی موافق نیستند. جان کت که یکی از سه نایب رئیسی است که با 
برنامه دادن میزبانی هم زمان مخالف اســت، در این باره اظهار کرد: نمی دانیم چگونه 
این کار می خواهد انجام شود. فکر می کنم در حال  حاضر این کار قابل انجام نیست.

اردنر، رئیس فدراسیون جهانی تیروکمان نیز در این مورد گفت : اول از همه با توجه 
به قوانین فعل این کار قابل انجام نیســت. ثانیا تعدادی از شهرهایی که می خواهند 
برای ۲۰۲۸ نامزد شــوند حتی خود را از دست می دهند. بسیاری از اعضای IOC نیز 
معتقدند که دادن میزبانی یازده ســال زودتر از موعد ناعادلانه اســت. قانون ۳۳۰۲ 

المپیک می گوید میزبانی باید تا هفت سال قبل از بازی ها داده شود.
شوچنکو: هدفم صعود 

به جام جهانی با تیم ملی کشورم است
برنده پیشــین توپ طلای فوتبال جهان عنوان کرد به چیزی جز صعود به جام 
جهانی روســیه با تیم ملی کشورم فکر نمی کنم. شــوچنکو ۳۹ ساله که با 4۸ گل 
بهتریــن گلزن تاریخ تیم ملی فوتبال اوکراین اســت، هدایت تیم ملی کشــورش را 
بدست گرفت و جانشین الکســاندر زاواروف شد. شوچنکو که دو سال صرف گرفتن 
مدرک مربیگری از ســوی یوفا کرده اســت، درباره حضور در تیم ملی کشورش به 
عنوان سرمربی گفت: برای هر کسی خدمت در رده ملی، بالاترین افتخار است. خیلی 
خوشحال هستم در تیم ملی کشورم حضور دارم و می توانم به تیم ملی کشورم کمک 
کنم. متاســفانه زمانی که در تیم ملی اوکراین بودم، نتوانستم افتخار چندانی کسب 
کنم ولی اکنون فوتبال در کشورم پیشرفت کرده است و بهتر شده و از این بابت خیلی 
خوشحال هستم. حالا دوست دارم کاری را که در دوران فوتبالم نتوانستم انجام بدهم، 
اکنــون در رده ملی انجام بدهم و به جام جهانی ۲۰۱۸ روســیه صعود کنم.او ادامه 
داد: با مربیان بزرگ زیادی چون والری لوبانوفســکی، کارلو آنچلوتی و ژوزه مورینیو 
کار کردم و در کنار آنها موفق به کسب تجربه های خوب شدم. دوره های مربیگری به 
من کمک کرد تا ایده هایم را شــکل بدهم و چشم انداز خود از فوتبال را معین کنم. 

امیدوارم این موضوع در آینده به من کمک کند.
موافقت کونته برای تمدید قرارداد ۳ ساله با چلسی

باشگاه چلسی به سرمربی جدید خود پیشنهاد سه ساله تمدید قرارداد داده که 
با موافقت کونته روبرو شده است. چلسی در این فصل توانسته است با شایستگی در 
صدر جدول لیگ برتر قرار بگیرد و فاصله مطمئنی با تیم دوم جدول داشــته باشد. 
همین عملکرد خوب، ســران چلسی را مجاب کرده است تا خیلی زود دست به کار 
شوند و پیشنهاد تمدید قرارداد را به آنتونیو کونته ارائه بدهند. این مربی ایتالیایی به 
پیشنهاد باشگاه چلسی برای تمدید قرارداد پاسخ مثبت داده است که باعث می شود 
او تا سال ۲۰۲۰ در استمفوردبریج باقی بماند. کونته 4۷ ساله این فصل امیدوار است 

بتواند به دو قهرمانی دست یابد و لیگ برتر و جام حذفی را به ارمغان بیاورد. 
آخرین بازدید فیفا از ورزشگاه های روسیه

کمیته روسی ســازماندهی جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه از بازدید ورزشگاه های این 
کشــور توســط هیئت ویژه فیفا پیش از آغاز جام کنفدراسیون های سال ۲۰۱۷ خبر 
داده است.پنجمین و آخرین بازدید هیئت فیفا از ورزشگاه های روسیه جهت میزبانی 
جام کنفدراسیون ها در روزهای ۹ تا ۱۳ اسفند ماه سال جاری صورت خواهد گرفت.

جام کنفدراســیون ها با حضور ۸ تیم از ۲۷ خرداد تا ۱۱ تیر ماه سال ۱۳۹۶ در 
چهار شهر مسکو، ســن پترزبورگ، کازان و سوچی برگزار خواهد شد. روسیه در سال 

۲۰۱۸ میلادی نیز میزبانی جام جهانی را با شرکت ۳۲ تیم بر عهده دارد.

بازگشت  جنجالی سپیدرود به صدر جدول لیگ یک
در آخریــن دیدار هفته بیســت و پنجم لیــگ آزادگان، در تقابل تیم های 
صدرنشین و قعرنشــین این لیگ، سپیدرود رشت موفق شد با نتیجه ۲ بر یک 
مهمان خود اســتقلال اهواز را شکســت دهد و با 4۶ امتیــاز بار دیگر به صدر 
جدول بازگردد. در این دیدار که داور مســابقه ســه بار نقطه پنالتی را به سود 
سپیدرودی ها نشان داد، سهیل حق شناس توانست در دقیقه ۱۷ و 5۲ دو پنالتی 
از سه پنالتی اعلام شده را به گل تبدیل کند و در دقیقه 5۷ سومین پنالتی خود 
را از دســت داد. تک گل اســتقلال اهواز را نیز احمد جبوری در دقیقه ۱۰ وارد 
دروازه میزبان کرد. سپیدرود با این سه امتیاز 4۶ امتیازی شد و به صدر جدول 

لیگ آزادگان بازگشت. استقلال اهواز با ۱۰ امتیاز در انتهای جدول باقی ماند.
واکنش منصوریان به باخت استقلال برابر الاهلی امارات

هفته اول مرحله گروهی رقابت های فوتبال لیگ قهرمانان آســیا شــامگاه 
دوشــنبه با دیدار تیم های اســتقلال ایران و الاهلی امارات پیگیری شد که این 
دیــدار با پیروزی ۲ بر یک تیم اماراتی به پایان رســید. »دیوپ« در دقیقه 45 
و ۹۰ برای الاهلی و امید ابراهیمی)۷4( برای اســتقلال گل زدند. در پایان این 
بازی علیرضا منصوریان ســرمربی استقلال گفت: من فکر می کنم تیم جوان ما 
بایــد حرفه ای تر بازی می کرد خصوصا در دقایقی که حریفمان جلو آمده بود. ما 
هر دو گل را روی کم تجربگی و جوانی خوردیم. در گل دوم باید حرفه ای تر عمل 
می کردیم. سرمربی استقلال در واکنش به سؤالی درباره تفاوت استقلال و نفت 
در مقابــل الاهلی گفت: این دو تیم با هم متفاوتنــد. نفت طرفداری ندارد ولی 
اســتقلال ۳۰ میلیون طرفدار دارد. ما بعد از گل تساوی دو موقعیت صددرصد 
داشــتیم. جوانی و بی دقتی نگذاشــت گل دوم را بزنیم. اگر گل دوم را می زدیم 
شــرایط فرق می کرد. ما باید خود را برای آینده آماده کنیم. باید از باقی بازی ها 
استفاده کنیم. ما ۱۲۰ هزار طرفدار در ورزشگاه مان داریم. نتیجه عادلانه یک بر 
یک بود. کم تجربگی در آخر بازی کار دست ما داد. می شد حتی دو بر یک ببریم. 
فوتبال همیشه همین گونه است و همین باعث زیبائیش می شود. من فکر می کنم 

وقتی از موقعیت ها استفاده نکردیم، تنبیه شدیم. 
سفر استقلال از امارات به عمان

کاروان اســتقلال به دلیل رزرو زودتر باشگاه ایرانیان توسط پرسپولیسی ها 
مجبور هســتند تا محل اقامت خود را تغییر دهند. استقلالی ها بعد از شکست 
برابر الاهلی امارات دیروز یک جلسه تمرینی ریکاوری را ساعت ۱۷ برگزار کردند. 
آبی های پایتخت طبق برنامه و جهت هم مکان نشدن با پرسپولیسی ها، ترجیح 
داده اند تا امروز محل اقامت خود را تغییر دهند و از باشگاه ایرانیان دبی به یکی 
از هتل های دبی نقل مکان کنند. دلیل این تصمیم ظاهرا رزرو باشــگاه ایرانیان 
توسط پرسپولیسی ها است و با توجه به اینکه صعود استقلال به مرحله گروهی 
مسجل نشده بود تیم پرســپولیس زودتر محل مورد اشاره را رزرو کرده بود. بر 
اساس توافق با مسئولان الاهلی، استقلالی ها تا زمان سفر به عمان که روز شنبه 

خواهد بود، در یکی از زمین های کمپ تیم الاهلی تمرین خواهند کرد.
شکاری در یک قدمی روستوف روسیه

نام »رضا شــکاری« این روزها در رسانه های روسی زیاد شنیده می شود. او 
سال گذشته به عنوان یکی از پنجاه بازیکن با استعداد جوان جهان انتخاب شد 
و همین ها باعث شــد نام این بازیکن بیشــتر از قبل شنیده شود. سایت روسی 
اسپورت درباره پیوستن شکاری به این تیم نوشت: رضا شکاری، رونالدوی ایرانی 
اســت و کار انتقالش به روستوف ۹۹ درصد نهایی شــده است. به زودی سران 
روستوف قرارداد نهایی این بازیکن را امضاء خواهند کرد تا او به عضویت روستوف 
در آید. این بازیکن آینده بسیار درخشانی پیش رو دارد و می تواند سال ها در تیم  
 ملی فوتبال ایران و باشــگاه روستوف تاثیرگذار باشــد. اکنون سردار آزمون که 
به لیونل مســی ایران معروف است در روســتوف بازی می کند و اگر کار انتقال 
شــکاری به روستوف نهایی شــود رونالدوی ایرانی در کنار مسی ایرانی حضور 

خواهد داشت.
دومین شکست متوالی گیتی پسند در لیگ فوتسال

هفته معوقه لیگ برتر فوتســال )هفته هفدهم( دیروزدر شهرهای مختلف 
برگزار شــد که در مهم ترین بازی این هفته تیم گیتی پسند صدرنشین لیگ در 
تبریز به مصاف دبیری رفت. این بازی پربرخود و پرگل در نهایت با نتیجه ۷ بر 5 
به سود دبیری به اتمام رسید. این نتیجه در حالی رقم خورد که گیتی پسند هفته 
گذشته هم مقابل مس سونگون شکست خورده بود. در دیگر دیدار مهم دیروز، 
تیم مس ســونگون که نزدیکترین تعقیب کننده گیتی پسند در بالای جدول در 
مشــهد به مصاف فرش آرا رفت که این بازی با نتیجه ۲ بر یک به سود فرش آرا 
خاتمه یافت تا مس بهترین فرصت برای به حداقل رساندن امتیاز با گیتی پسند 
را از دســت بدهد. این مســابقه البته در ثانیه پایانی به جنجال کشیده شد چرا 
که گل دوم فرش آرا درســت در لحظه پایان مسابقه به ثمر رسید و این مسئله 
اعتراض شدید مسی ها را در پی داشت. داوران مسابقه برای اتخاذ تصمیم نهایی، 
زمیــن بازی را ترک کردند و در نهایت بــازی با همان نتیجه ۲ بر یک به اتمام 
رسید. نتایج هفته هفدهم لیگ برتر فوتسال به این شرح است: * یاسین پیشرو 
یک – شهروند ساری ۲  * ارژن شیراز ۷ – مقاومت البرز یک * فرش آرا مشهد 
۲ – مس ســونگون یک * دبیری تبریز ۷ – گیتی پسند اصفهان 5 * شهرداری 
ساوه ۳ – تاسیسات دریایی ۲ * دانشگاه آزاد ۳ – آذرخش بندرعباس 4 * طرح 

و توسعه ۲ – حفاری اهواز 4. 
اعتصاب بازیکنان نفت تهران

بازیکنان نفت تهران در حالی که قرار بود دور جدید تمرینات خود را از صبح 
دیروز در ورزشگاه نوبنیاد آغاز کنند به دلیل عدم دریافت مطالبات خود حاضر به 
شرکت در تمرین نشدند. حتی تمرین نوبت عصر نفتی ها به خاطر همین اتفاق 
لغو شــد تا اردوی این تیم که قرار اســت از امروز در کردان کرج آغاز شــود در 
هاله ای از ابهام قرار گیرد. بازیکنان نفت تا ظهر امروز منتظر واکنش مســئولان 
باشگاه شــان در خصوص مســائل مالی خواهند ماند و چنانچه به نتیجه مثبتی 
نرســند احتمال لغو اردوی ۳ روزه ای که علی دایی برای تیمش در کردان کرج 

در نظر گرفته بود، وجود دارد.

صفحه 9
چهارشنبه ۴ اسفند ۱۳9۵ 

۲۴ جمادی الاول ۱۴۳۸ - شماره ۲۱۵۶9

تیم ملی شمشیربازی اسلحه سابر کشورمان برای حضور در مسابقات جایزه بزرگ لهستان پنجشنبه عازم 
این کشور می شود.

مسابقات جایزه بزرگ شمشیربازی اسلحه سابر در لهستان شنبه و یکشنبه هفته آینده برگزار می شود برهمین اساس 4 
نماینده کشــورمان هم در این رقابت ها به مصاف هم می روند.تیم ملی کشورمان که در مسابقات ایتالیا به مقام چهارم دست 
یافته بود در این دوره با ترکیب مجتبی عابدینی، علی پاکدامن، محمد رهبری و محمد فتوحی با مربیگری پیمان فخری به 
رقابت با حریفان خواهند پرداخت.عابدینی که در ایتالیا نایب قهرمان جهان شــده بود در این دوره خودش را برای قهرمانی 

آماده می کند. ملی پوشان کشورمان روز پنجشنبه تهران را به مقصد لهستان ترک خواهند کرد.

سفر تیم ملی شمشیربازی ایران به لهستان
فدراســیون کاراته اعضای کادر فنی تیم ملی کاراته برای حضور در بازیهای کشورهای اسلامی و رقابتهای 

قهرمانی آسیا را معرفی کرد.
پس از برگزاری مرحله دوم رقابتهای انتخابی تیم ملی کاراته و معرفی ۲۱ کاراته برای حضور در مرحله ســوم رقابتهای 
این رقابتها، فدراسیون کاراته اعضای کادر فنی این تیم را نیز معرفی کرد. بر همین اساس و با پیشنهاد شهرام هروی سرمربی 
تیم ملی و موافقت رئیس فدراسیون حسین روحانی، شهاب سلطانی و سعید حسنی پور به عنوان اعضای کادر فنی انتخاب 
و مشغول به کار شدند.  تیم ملی کاراته برای حضور در رقابتهای قهرمانی آسیا و بازیهای کشور اسلامی آماده می شود و قرار 

است مرحله سوم رقابتهای انتخابی ۱۷ اسفندماه برگزار شود.

معرفی کادرفنی تیم ملی کاراته در بازی های کشورهای اسلامی 

برگ سبز خودرو کشاورزی تراکتور ام اف تیپ 285 به 
شماره پلاک 449 ک 13 - ایران 14 به رنگ قرمز - 
 LFW01361X روغنی مدل 1390 و شماره موتور
و شــماره شاسی   J13921 مفقود شــده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

آگهی تغییرات شرکت آئیژ صنعت غرب سهامی خاص 
به شناسه ملی ۱۰۲۲۰۱۰۸۳۴۵

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1395/7/3 و مســتندا به نامه شماره 
95/207750 مورخ 95/10/12 اداره ثبت شــرکتها و موسسات غیرتجاری تهران مرکز اصلی 
شرکت به آدرس: ارومیه - خیابان مفتح - پلاک 57 کدپستی 5713934143 تغییر یافت و در 
اداره ثبت شرکتها و موسسات غیرتجاری ارومیه ذیل ثبت اولیه به شماره 6697 به ثبت رسید.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی
مرجع ثبت شرکتها و موسسات غیرتجاری ارومیه

داستان فریبکاری در ورزش همچنان ادامه دارد

فدراسیون تیروکمان از کدام جام جهانی دفاع می کند؟!
در حالــی فدراســیون تیروکمــان تاکید دارد 
ملی پوشــان نوجوان و جوان کماندار در جام جهانی 
صاحب مدال شده اند که بر اساس مستندات، مسابقات 
جام جهانی در این رده های سنی برگزار نشده و تنها در 
رده بزرگسالان رقابتی تحت عنوان جام جهانی انجام 

شده است.
فدراســیون تیروکمان در هفته  گذشته با افتخار از مدال 
آوری کمانداران جوان و نوجوان در جام جهانی آمریکا خبر داد 
و آن را افتخــاری برای ورزش ایران نامید، اما پس از چند روز 
رسانه ها به این موضوع پرداختند که این ادعا حقیقت ندارد و 
کمانداران رده های ســنی در یک فستیوال مدال گرفته اند، نه 

در جام جهانی.
مســتندات و نتایج مســابقات جام جهانــی و همچنین 
اسناد فستیوال »وگاس شــوت« مغایر با ادعاهای فدراسیون 

تیروکمان است.
اولین دلیــل، این که جام جهانی داخل ســالن در لاس 
وگاس تنها در رده بزرگسالان برگزار شد و اصلا رقابتی تحت 
عنوان جام جهانــی در رده نوجوانان و جوانان نبوده که ایران 
بخواهد مدال بگیرد. مجید کیانزاد تنها نماینده بزرگسال ایران 

در این رقابت ها بود که صاحب عنوان نشد.
نتایج مسابقات جام جهانی داخل سالن آمریکا به ترتیب 

زیر است:
قهرمان ریکرو مردان:  اوه جین از کره جنوبی

قهرمان ریکرو زنان: سونگ از کره جنوبی
قهرمان کامپوند زنان: ینسن از نروژ

قهرمان کامپوند مردان: برود واتر از آمریکا
دومین دلیل برای رد ادعای رئیس فدراسیون تیروکمان، 
سایت رسمی مسابقات »وگاس شوت« تحت عنوان فستیوال 
بین المللی وگاس شــوت است که نشــان می دهد کمانداران 
ریکــرو نوجوان و جــوان ایــران در این رقابت هــا که اکثر 
شرکت کنندگان ورزشکاران ایالت های مختلف آمریکا بوده اند، 
صاحب مدال شــده اند و اصلا موضوع برگزاری جام جهانی در 
رده های ســنی صحت نداشته است. تصاویر برگرفته از سایت 
رسمی مسابقات »وگاس شوت« است که نشان می دهد مدال 
کمانداران ایران در این رقابت ها به دســت آمده اســت. حال 
مشخص نیست رئیس فدراسیون تیروکمان از کدام جام جهانی 

و کسب مدال افتخار در کدام رقابت جهانی دفاع می کند.
عناوین به دســت آمده ورزشــکاران ایران در مســابقات 

فستیوال ۲۰۱۷ »وگاس شوت« آمریکا به شرح زیر است:
* در بخش کامپوند جوانان: گیســا بایبوردی )پانزدهم(، 

آرمین پاکزاد )سی و هشتم(، 
در بخش کامپوند بزرگسالان:مجید کیانزاد )سی و ششم(

در بخش ریکرو جوانان:رضا شعبانی )دوم(، آرمین رئیسی 
)هفتم(، برنا کریمی سعید آبادی )پانزدهم(، مبینا فلاح )سوم(

در بخــش ریکرو نوجوانان:مهدی ســرخوش )هشــتم(، 
سوگند رحمانی )دوم(.

سرمربی تیم ملی کاراته گفت: رسیدن به ترکیب اصلی تیم ملی دشواری های 
خــاص خود را دارد و کاراته کاها ضمن برتری در رقابت های انتخابی اولویت های 
کادر فنی را نیز کسب کنند. گزیده ای از تازه ترین صحبت های شهرام هروی در 

ادامه می آید:
* طبق برنامه در نظر داشتیم دور جدید تمرینات را از روز چهارشنبه آغاز 
کنیــم که به دلیل اهمیت برگزاری هفته های پایانی لیگ، کاراته کاها در اختیار 
تیم های خود قرار دادیم تا در تمرینات و مسابقات لیگ شرکت کنند. رقابت های 
مرحله دوم انتخابی تیم ملی در شــرایط فنی خوبی برگزار شد و شاهد مبارزات 
بسیار جذاب، دیدنی، شــفاف و بدون هیچ گونه حاشیه ای برگزار شد. زمانی که 
برای حضــور در اردو فقط نفرات اول مدنظر قرار می گیرند، حساســیت ها بالا 
می رود و تلاش هم این بود که مسابقات با کمترین نقص و قضاوت خوب داروان 

برگزار شود.
* تا وقتی من سرمربی تیم ملی کاراته ایران باشم انتخابی ها شفاف و بازیکنان 
از قبل تکلیف خود را می دانند. تمام تلاشم را خواهم کرد تا شایسته سالاری در 

تیم ملی حاکم باشد و همیشه بهترین ها عضو تیم ملی باشند. 
* ۱۷ بهمن مــاه رقابت های انتخابی تیم ملی با حضور ۲۱ کاراته کای برتر 
مرحله اول و دوم رقابت های انتخابی و مدال آوران مســابقات جهانی اتریش در 

مرحله سوم برگزار خواهد شد.
*برای انتخاب ترکیب اصلی تیم ملی سه اولویت در نظر گرفته ایم که اولویت 
نخست، نفرات برتر مســابقات ۱۷ اسفند ماه خواهد بود. اگر تیم ملی فروردین 
ماه به کاراته وان مراکش اعزام شود، نتایج این تورنمنت اولویت دوم است و نظر 

کادر فنی نیز به عنوان سومین اولویت مدنظر قرار خواهد گرفت. 
* نفرات اول تمامی اوزان به عنوان اولویت نخســت و نفرات دوم هر وزن به 
همراه شش کاراته کا با نظر کادر فنی به اردو دعوت شده و از ابتدای سال آینده 
تمرینات تیم ملی آغاز خواهد شــد. هر کاراته کایی که قصد رسیدن به پیراهن 
تیم ملی را دارد، باید در مرحله ســوم رقابت های انتخابی تیم ملی )۱۷ اسفند 
ماه( به عنوان نخست وزن خود دست پیدا کند. دعوت از شش کاراته با نظر فنی 

و بستگی به نفرات اول و دوم اوزان مختلف دارد. 
* به خاطر اینکه مسابقات کشورهای اسلامی در سطح بالایی برگزار می شود 
و نتایــج آن برای کمیته ملی المپیک مهم اســت ما با ترکیــب اصلی در این 
مسابقات حاضر می شویم. هر مسابقه را با معیارها و مترهای خودش باید سنجید 
و از همیــن حالا در خصوص قهرمانی صحبت نمی کنیم. کاراته ایران این قدرت 
را دارد که قهرمان بلامنازع این مســابقات شود اما در خصوص قهرمانی صحبت 

نمی کنیم.

قول قهرمانی نمی دهیم
هروی: تا زمانی که هستم، شایسته سالاری 

در تیم ملی حاکم خواهد بود

مربی مجارســتانی پرتاب دیسک برادران صمیمی 
بامداد سه شنبه وارد تهران شد.

»روبرت فازه کاش« مربی مجارستانی پرتاب دیسک با هدف 
هدایت محمد و محمود صمیمی و آماده سازی آنها برای حضور 
در مسابقات دو و میدانی قهرمانی آسیا، بامداد دیروز وارد تهران 

شد و با استقبال صیامی دبیر فدراسیون، برادران صمیمی و چند 
نفر از اعضای فدراسیون مواجه شد. قرار است برادران صمیمی تا 
آغاز رقابت های قهرمانی آسیا با »فازه کاش« تمرینات تخصصی 
پرتاب را پیگیری کرده و در صورت توافق فدراسیون همکاری با 

وی تا بازی های آسیایی جاکارتا ادامه یابد.

احتمال حضور کشورهای اقیانوسیه در بازی های آسیایی
شیخ احمد الصباح، رئیس شورای المپیک آسیا 
اقیانوسیه  OCA، اعلام کرد که احتمالا ورزشکاران 

می توانند در بازی های آســیایی ۲۰۲۲ در هانگژو 
چین شرکت کنند.

در حــال  حاضر ورزشــکاران اســترالیا و نیوزیلند به 
صــورت مهمان در بازی های آســیایی از جمله بازی های 
آسیایی زمستانی شــرکت می کنند. آنها نمی توانند مدال 
دریافت کنند اما در مراسم افتتاحیه بازی ها رژه می روند. 
آنها در بازی های آسیایی داخل سالن و ورزش های رزمی 
عشــق آباد در ماه ســپتامبر نیز حضور کامل دارند. شیخ 
احمد حضور این کشورها در بازی های آسیایی را مقدمه ای 
برای شــرکت پررنگ تر آنها در بازی های آسیایی دانست. 
حضور کشورهای اقیانوسیه در بازی های آسیایی در مجمع 
کل OCA در عشــق آباد به صورت کامل مشخص و تایید 

خواهد شد.
 شــیخ احمد در این باره می گوید: ما این مبحث را در 
برنامه جلسه مجمع کل در عشق آباد قرار داده ایم و درباره 
حضور آنها در بازی های آســیایی تصمیم گیری می کنیم. 
البته احتمالا این تصمیم برای بازی های آســیایی جاکارتا 
نخواهد بود، زیرا زمان کمی تا این بازی ها باقی  مانده است. 
مــا تیم ها و دهکده بازی ها را مشــخص کرده ایم. تصمیم 
برای حضور کشــورهای اقیانوســیه در بازی های آسیایی 
۲۰۲۲ و ۲۰۲۶ گرفته خواهد شد. استرالیا در سال ۲۰۰۶ 
 OCA ،۲۰۰۷ عضو کنفدراسیون فوتبال آسیا شد. در سال
درخواست اســترالیا برای شــرکت در بازی های آسیایی 
اینچئون را رد کرد. شیخ احمد دلیل این مسئله را ناعادلانه 
بودن این تصمیم دانست زیرا دیگر کشورهای اقیانوسیه از 

شرکت در بازی های آسیایی محروم هستند.

مثبت شدن تست دوپینگ یکی از دوچرخه سواران ایران برای دومین بار وی را در آستانه محرومیت مادام العمر 
قرار داده و فدراسیون را نیز با یک تهدید جهانی مواجه کرده است.

انتشار اخباری از سوی سایت فدراسیون جهانی دوچرخه سواری مبنی بر قطعی شدن تست رحیم امامی دومین رکابزن یکی 
از تیم های باشــگاهی ایران اوضاع را برای دوچرخه سواری ایران سخت کرد.سایت فدراسیون جهانی از مثبت شدن دومین تست 
رکابزن تیم پیشگامان کویر یزد خبر داده بود. در مطلب سایت اتحادیه جهانی دوچرخه سواری آمده است: »تست دوپینگی که 
در ۱۸ اکتبر ســال ۲۰۱۶ در تور جلاجاه مالزی از رحیم امامی رکابزن آســیایی تیم پیشگامان کویر یزد گرفته شده بود به دلیل 
وجود آنالبولیک اســتروئید مثبت شده است. مطابق قوانین اتحادیه جهانی دوچرخه ســواری این ورزشکار تا زمان رسیدگی به 
پرونده اش معلق خواهد بود. همچین طبق قانون ماده UCI  ۷/۱۲/۱ چنانچه تیمی در فاصله کمتر از ۱۲ ماه سه دوپینگی داشته 
باشــد با خطر محرومیت ۱5 تا 45 روزه مواجه خواهد شــد و این دومین تست مثبت تیم پیشگامان کویر یزد در این سال است. 
ناصر رضوانی دیگر رکابزن تیم پیشگامان است که در ۱۱ دسامبر سال ۲۰۱5 تست اش مثبت و چهار سال محروم شده است.«

دوچرخه سوار ایرانی مادام العمر محروم می شود؟!

کمیته مسابقات فدراسیون بسکتبال، برنامه هفته اول از دور سوم لیگ برتر را اعلام کرد.
برنامه بازی های هفته اول و گروه بندی دور ســوم لیگ برتر بســکتبال که از روز پنجشنبه 5 اسفند ۱۳۹5 آغاز خواهد شد به این 
شرح است  *گروه اول: )پتروشیمی بندر امام، دانشگاه آزاد اسلامی تهران، شیمیدر تهران، شهرداری کاشان، شهرداری گرگان( *گروه 

دوم:) پالایش نفت آبادان، شهرداری اراک، شهرداری تبریز، نیروی زمینی تهران، لوله آ اس شیراز( 
برنامه هفته نخست مرحله سوم:

پنجشنبه 5 اسفند ۱۳۹5، ساعت ۱۶
*پتروشیمی بندر امام - شهرداری کاشان    *شیمیدر تهران - دانشگاه آزاد اسلامی تهران *پالایش نفت آبادان - نیروی زمینی 

تهران *شهرداری تبریز - شهرداری اراک. تیم های شهرداری گرگان  و لوله آ.اس شیراز در هفته اول استراحت دارند.

اعلام برنامه هفته اول از دور سوم لیگ برتر بسکتبال  

مربی مجارستانی پرتاب دیسک برادران صمیمی در تهران


